Администрация муниципального образования «Шумячский район»
Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	09.08.2013 г. № 355

О внесении изменений в  Целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 годы на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.07.2010г № 149 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.12.2010г. № 335, от 21.12.2012г №606)

В связи с недостаточностью средств местного бюджета

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в Целевую программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на 2010-2020 годы на территории муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области» утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 29.07.2010г № 149 (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 20.12.2010г. № 335, от 21.12.2012г №606)  следующие изменения:

1.1. В разделе 6 «Объемы и источники финансирования Программы» таблицу 3 изложить в следующей редакции:
	Наименование подпрограммы
	Финансирование в 2010-2015 годах, всего в тыс. руб.
	В том числе

	За счет средств областного бюджета
	За счет средств Фонда содействия реформированию ЖКХ
	За счет средств местного бюджета
	За счет внебюджетных средств полученных с применением регулируемых тарифов
	За счет собственных средств предприятий, организаций
	За счет средств собственников  многоквартирных домов

	За счет инвесторов

	Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в бюджетном секторе
	23740,0
	21360,0

	2380,0

	Всего
	23740,0
	21360,0

	2380,0

1.2. В разделе 6 «Объемы и источники финансирования Программы» таблицу 4 изложить в следующей редакции:

	Наименование источника финансирования
	Объем финансирования по годам ( тыс. руб.)

	2010
	2011
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Областной бюджет

	237,5
	337,47
	0,00
	1585,0
	1800,0
	3480,0
	3480,0
	3480,0
	3480,0
	3480,03

	Средства бюджета муниципального образования

	92,5
	107,76
	35,0
	158,0
	180,0
	361,35
	361,35
	361,35
	361,35
	361,34

	Внебюджетные средства

	Итого

	330,0
	445,23
	35,0
	1743,0
	1980,0
	3841,35
	3841,35
	3841,35
	3841,35
	3841,37

	Всего

	23740,0

Глава Администрации  муниципального
образования «Шумячский район»

Смоленской области
                                                                         А. В. Голушков